
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. rugpjūčio 21 d.

Nr. 2018-233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  111
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  112
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 112
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  112
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "EXTERA BALTIC", kodas 125824895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4264013

PRANEŠIMAS
apie parengtas atskyrimo sąlygas

Informuojame Jus, kad UAB "EXTERA BALTIC", kodas: 125824895, adresas: J. Jasinskio g. 16, Vilnius, Lietuva,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (Bendrovė), vykdo Bendrovės finansinio
turto dalies, t.y. dalies uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės UAB "LIM Verslo
Trikampio NT Fondas" (kodas: 304097512, adresas: Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuva) akcijų, proporcingų
atskiriamiems akcijų suteikiamiems balsams Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime (Atskiriama dalis), atskyrimą
į naujai steigiamą uždarąją akcinę bendrovę, pavadinimu Iluminara, UAB, kurios buveinė bus registruojama adresu J.
Jasinskio g. 16, Vilnius, Lietuva (Nauja bendrovė). Atskyrimo metu nuo Bendrovės bus atskirta dalis jos teisių, turto,
įsipareigojimų ir kapitalo, t.y. Atskiriama dalis, ir jos pagrindu bus įsteigta Nauja bendrovė.
Atskyrimas vykdomas Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnyje numatytu būdu. Atkyrimo procese Bendrovė bus
atskyrime dalyvaujanti ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė. Nauja bendrovė - po atskyrimo sukuriama bendrovė.
Šiais pokyčiais siekiama atskirti dalį Bendrovės finansinio turto, proporcingą atskiriamiems akcijų suteikiamiems balsams
Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime nuo likusio Bendrovės finansinio turto ir kitos Bendrovės vykdomos
veiklos.
2018 m. rugpjūčio 10 d. Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu buvo nuspręsta inicijuoti Bendrovės
atskyrimą, kurio metu Atskiriama dalis bus atskirta į Naują bendrovę.
Informuojame, kad 2018 m. rugpjūčio 10 d. yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos.
Preliminariai planuojama, kad atskyrimas bus baigtas 2018 m. gruodžio 1 d.
Bendrovė perleis Atskiriamą dalį bei teises ir pareigas pagal su Atskiriama dalimi susijusius sandorius Naujai bendrovei,
kuri perims Atskiriamą dalį bei teises ir pareigas pagal su Atskiriama dalimi susijusius sandorius, bei visa tai bus
atitinkamai įtraukta į Bendrovės ir Naujos bendrovės buhalterines apskaitas po Bendrovės, kaip po atskyrimo tęsiančios
veiklą bendrovės, naujos įstatų redakcijos ir Naujos bendrovės, kaip atskyrimo metu sukuriamos bendrovės, įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre, taip pat nuo Atskiriamos dalies teisių, turto, sandorių ir kapitalo bei įsipareigojimų
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.
Nauja bendrovė perdavimo-priėmimo akto pagrindu proporcingai iš Bendrovės perims visą Atskiriamai daliai priskirtą
turtą, teises ir pareigas, kylančias iš su Atskiriama dalimi susijusių sandorių, nuosavą kapitalą bei įsipareigojimus
susijusius su Atskiriama dalimi.
Užtikriname, kad dėl minėto teisių ir pareigų perėmimo Bendrovės kontrahentų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis - visi Bendrovės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl atskyrimo perims Nauja bendrovė, galios
nepakitę, užtikrinant teisėtų Bendrovės kontrahentų reikalavimų įvykdymą. Taip pat garantuojame, kad įgyvendinami
pasikeitimai neturės įtakos Bendrovės kontrahentų teisiniam statusui ar teisiniams santykiams tarp Bendrovės ir
Bendrovės kontrahentų.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais su atskyrimu susijusiais dokumentais, nurodytais Akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. Bendrovės buveinėje, adresu J.
Jasinskio g. 16, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turėsite kokių nors su klausimų, maloniai prašome susiekti su Rolandu Vingiliu telefonu +370 69 841 714, arba
el. paštu: r.vingilis@mgvalda.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

SOVETA BALTICA UAB, kodas 110404729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4266044

Informuojame, kad 2018 m. rugpjūčio 8 d. vienintelis SOVETA BALTICA UAB (Bendrovė) akcininkas SOFAR SPA, pagal
Italijos įstatymus tinkamai įsteigta ir veikianti bendrovė, kodas: MI-852745, buveinės adresas: Trezzano Rosa (MI), Via
Firenze 40, CAP 20060, Milanas, Italija, priėmė sprendimą, kuriuo Bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinamas 726 500
EUR nuo 826 500 EUR iki 100 000 EUR, anuliuojant 726 500 paprastųjų vardinių 1 EUR nominalios vertės akcijų, kurios
priklauso vieninteliam Bendrovės akcininkui.

Visais su Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir
partneriai teisininkę Ievą Krivickaitę, telefonu +370 5 286 50 40, arba el. paštu: ieva.krivickaite@sorainen.com.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "RUŠKĖ", kodas 180241669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 6
Pranešimo Nr. 4263093

2018 05 29 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB "Ruškė", juridinio asmens kodas 180241669, adresas: Telšių
r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 6, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, YRA
LIKVIDUOJAMA NUO 2018-06-01. Likvidatorius Rita Šugždienė, tel. +370 612 84827, adresas korespondencijai: Beržų
g. 2-22, Telšiai, el.p.: ruske.stasys@gmail.com.

- - -

MB "Dar pigiau", kodas 303334257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Suvalkiečių g. 10
Pranešimo Nr. 4264014

Likviduojama MB "Dar pigiau"  (kodas 303334257) buveinė Suvalkiečių g. 10, Vilkaviškis. Duomenų tvarkytojas Valstybės
įmonės Registrų centro Marijampolės filialas.
Likvidatorius Artūras Karpavičius.

- - -

"Sūduvos" sirgalių klubas, kodas 151486644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 12-82
Pranešimo Nr. 4266038

Likviduojamas "Sūduvos" sirgalių klubas (kodas 151486644). Buveinės adresas - Marijampolės sav. Marijampolės m.
Parko g. 12-82. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės filiale Tel. nr.
865093100.

Likvidatorius Raimondas Grinevičius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos šilas", kodas 184533464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4264012

Pranešame, kad uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos šilas", įmonės kodas 184533464, registruotos buveinės adresas
Trakų r. sav. Lentvario m., Kęstučio g. 1, 2018 m. rugpjūčio 17 d. vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą į
UAB "Convo".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Amonija", kodas 304779484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4264016

UAB "Amonija" vienintelio akcininko Martyno Laugalio 2018-08-03  sprendimu Nr.1 , UAB "Amonija", teisinė forma:
Uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304779484, buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų
g. 61-806, registro tvarkytojas: Juridinių asmenų registro Kauno filialas, į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį
asmenį mažąją bendriją - MB Mokymų centras "Benga", buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806,
kuri perims visas pertvarkytojo juridinio asmens teises ir pareigas nuo naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo
dokumentų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento. Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo
dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo dienos, darbo dienomis nuo 10 val. iki 17 val., adresu:
Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806.
UAB "Amonija" vienintelis akcininkas Martynas Laugalis .

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Golfo bazė", kodas 304712457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4263092

(i) "Airos kapitalas", UAB (kodas 304641960, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika),
(ii) UAB "Alfa bazė" (kodas 304285222, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika), (iii)
UAB "Golfo bazė" (kodas 304712457, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika), bei
(iv) UAB "Sieros bazė" (kodas 304711120, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika),
besivadovaudamos Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
teisės aktais, praneša, kad yra parengtos (i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė", (iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv)
UAB "Sieros bazė" reorganizavimo sąlygos.

(i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė", (iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv) UAB "Sieros bazė" reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu: (i) UAB "Alfa bazė", (ii) UAB "Golfo bazė" bei (iii) UAB "Sieros bazė", kurios po reorganizavimo
pasibaigs, prijungiant prie "Airos kapitalas", UAB, kuri toliau tęs veiklą, ir kuriai nuo naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre momento pereis reorganizuojamų (i) UAB "Alfa bazė", (ii) UAB "Golfo bazė" bei (iii) UAB "Sieros
bazė" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į "Airos kapitalas", UAB
buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatais
ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti (i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė",
(iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv) UAB "Sieros bazė" buveinėse nuo 2018 m. rugpjūčio 20 d. iki akcininkų sprendimų dėl
reorganizavimo priėmimo dienos (darbo dienomis, nuo 9 iki 12 val.). Numatoma sprendimų dėl reorganizavimo priėmimo
diena - 2018 m. rugsėjo 24 d.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 6

"Airos kapitalas", UAB, kodas 304641960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4263986

(i) "Airos kapitalas", UAB (kodas 304641960, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika),
(ii) UAB "Alfa bazė" (kodas 304285222, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika), (iii)
UAB "Golfo bazė" (kodas 304712457, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika), bei
(iv) UAB "Sieros bazė" (kodas 304711120, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika),
besivadovaudamos Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
teisės aktais, praneša, kad yra parengtos (i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė", (iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv)
UAB "Sieros bazė" reorganizavimo sąlygos.

(i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė", (iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv) UAB "Sieros bazė" reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu: (i) UAB "Alfa bazė", (ii) UAB "Golfo bazė" bei (iii) UAB "Sieros bazė", kurios po reorganizavimo
pasibaigs, prijungiant prie "Airos kapitalas", UAB, kuri toliau tęs veiklą, ir kuriai nuo naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre momento pereis reorganizuojamų (i) UAB "Alfa bazė", (ii) UAB "Golfo bazė" bei (iii) UAB "Sieros
bazė" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į "Airos kapitalas", UAB
buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatais
ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti (i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė",
(iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv) UAB "Sieros bazė" buveinėse nuo 2018 m. rugpjūčio 20 d. iki akcininkų sprendimų dėl
reorganizavimo priėmimo dienos (darbo dienomis, nuo 9 iki 12 val.). Numatoma sprendimų dėl reorganizavimo priėmimo
diena - 2018 m. rugsėjo 24 d.

- - -

UAB "Sieros bazė", kodas 304711120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4263987

(i) "Airos kapitalas", UAB (kodas 304641960, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika),
(ii) UAB "Alfa bazė" (kodas 304285222, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika), (iii)
UAB "Golfo bazė" (kodas 304712457, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika), bei
(iv) UAB "Sieros bazė" (kodas 304711120, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika),
besivadovaudamos Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
teisės aktais, praneša, kad yra parengtos (i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė", (iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv)
UAB "Sieros bazė" reorganizavimo sąlygos.

(i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė", (iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv) UAB "Sieros bazė" reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu: (i) UAB "Alfa bazė", (ii) UAB "Golfo bazė" bei (iii) UAB "Sieros bazė", kurios po reorganizavimo
pasibaigs, prijungiant prie "Airos kapitalas", UAB, kuri toliau tęs veiklą, ir kuriai nuo naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre momento pereis reorganizuojamų (i) UAB "Alfa bazė", (ii) UAB "Golfo bazė" bei (iii) UAB "Sieros
bazė" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į "Airos kapitalas", UAB
buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatais
ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti (i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė",
(iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv) UAB "Sieros bazė" buveinėse nuo 2018 m. rugpjūčio 20 d. iki akcininkų sprendimų dėl
reorganizavimo priėmimo dienos (darbo dienomis, nuo 9 iki 12 val.). Numatoma sprendimų dėl reorganizavimo priėmimo
diena - 2018 m. rugsėjo 24 d.

- - -

UAB "Alfa bazė", kodas 304285222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4265545

(i) "Airos kapitalas", UAB (kodas 304641960, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika),
(ii) UAB "Alfa bazė" (kodas 304285222, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika), (iii)
UAB "Golfo bazė" (kodas 304712457, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika), bei
(iv) UAB "Sieros bazė" (kodas 304711120, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika),



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 7

besivadovaudamos Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
teisės aktais, praneša, kad yra parengtos (i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė", (iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv)
UAB "Sieros bazė" reorganizavimo sąlygos.

(i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė", (iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv) UAB "Sieros bazė" reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu: (i) UAB "Alfa bazė", (ii) UAB "Golfo bazė" bei (iii) UAB "Sieros bazė", kurios po reorganizavimo
pasibaigs, prijungiant prie "Airos kapitalas", UAB, kuri toliau tęs veiklą, ir kuriai nuo naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre momento pereis reorganizuojamų (i) UAB "Alfa bazė", (ii) UAB "Golfo bazė" bei (iii) UAB "Sieros
bazė" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į "Airos kapitalas", UAB
buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatais
ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti (i) "Airos kapitalas", UAB, (ii) UAB "Alfa bazė",
(iii) UAB "Golfo bazė" bei (iv) UAB "Sieros bazė" buveinėse nuo 2018 m. rugpjūčio 20 d. iki akcininkų sprendimų dėl
reorganizavimo priėmimo dienos (darbo dienomis, nuo 9 iki 12 val.). Numatoma sprendimų dėl reorganizavimo priėmimo
diena - 2018 m. rugsėjo 24 d.

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 5-51
Pranešimo Nr. 4266039

"Pranešame, kad Anykščių kredito unijos valdyba ir Rokiškio kredito unijos valdyba parengė ir aprobavo (patvirtino)
reorganizavimo sąlygas, pagal kurias Rokiškio kredito unija yra prijungiama prie Anykščių kredito unijos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: Anykščių kredito unija (kodas 112047140, teisinė forma - kooperatinė
bendrovė, buveinės adresas: Dariaus ir Girėno g. 5-51, Anykščiai, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: nėra).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Rokiškio kredito unija (kodas 110087093, teisinė forma - kooperatinė bendrovė,
buveinės adresas: Respublikos g. 94, Rokiškis, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas: nėra).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: Rokiškio kredito unija.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Anykščių kredito unija.
Teisių ir pareigų perdavimas: po reorganizavimo veiklą tęsianti Anykščių kredito unija perims visą Rokiškio kredito
unijos, kuri baigs savo veiklą, nuosavybės teise priklausantį ar bet kokiu kitu pagrindu valdomą turtą, teises, sandorius
ir įsipareigojimus, tiek įgytus ir atsiradusius iki reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, tiek ir po reorganizavimo
sąlygų sudarymo dienos, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, nesumokėtas į Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetą,
mokesčių administratoriaus pareigūnų ir kitų valstybės institucijų apskaičiuotas sumas, bet kokias baudas ir delspinigius,
mokėtinus į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus bei fondus, taip pat baigiančios savo veiklą
Rokiškio kredito unijos finansinės atskaitomybės dokumentuose neatspindėtą turtą, teises, sandorius ir įsipareigojimus,
t. y. visą Rokiškio kredito unijos vykdomą veiklą, kaip turto, teisių, sandorių ir įsipareigojimų visumą (toliau Rokiškio
kredito unijos turtas, teisės ir pareigos vadinami Perduodamu turtu, teisėmis ir pareigomis), išskyrus teises ir pareigas,
kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis teisės aktų nuostatomis draudžiama arba kurių negalima perduoti kitam
asmeniui reorganizavimo metu. Po reorganizavimo veiklą tęsianti Anykščių kredito unija perims Perduodamą turtą, teises
ir pareigas reorganizavimo sąlygose numatyta tvarka ir terminais pagal priėmimo-perdavimo aktą (visus perdavimo-
priėmimo aktą sudarančius dokumentus) nuo perdavimo-priėmimo akte nurodytos datos ir nuo perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento ir nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomas Anykščių kredito unijos turtu,
teisėmis, sandoriais ir įsipareigojimais. Reorganizuojamos kredito unijos Perduodamas turtas, teisės ir pareigos bus
perduodamos pagal Reorganizuojamos kredito unijos paskutinių finansinių ataskaitų rinkinių duomenis, atsižvelgiant į
Reorganizuojamos kredito unijos veiklos sąlygotus pasikeitimus ir ilgalaikio turto nusidėvėjimą iki perdavimo dienos.
Rokiškio kredito unijos turtas, teisės, sandoriai ir įsipareigojimai, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo, bus laikomi taip pat perėję po reorganizavimo veiksiančiai Anykščių kredito unijai. Jeigu toks Rokiškio kredito
unijos turtas, teisės, sandoriai ir įsipareigojimai paaiškėtų po perdavimo-priėmimo akto pasirašymo, bet iki Rokiškio
kredito unijos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos, bus sudaromas papildomas tokio Rokiškio kredito unijos
turto, teisių, sandorių ir įsipareigojimų Perdavimo-priėmimo aktas. Perduodamas turtas, teisės ir pareigos taip pat gali
būti vėliau patikslinami papildomais dokumentais, kurie bus neatskiriama Perdavimo-priėmimo akto dalis. Priėmimo-
perdavimo aktą numatoma sudaryti ne vėliau kaip po reorganizavimo veiklą tęsiančios Anykščiu kredito unijos naujos
įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną. Nuo priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento
Perduodamas turtas, teisės ir pareigos bus laikomos Anykščių kredito unijos turtu, teisėmis, sandoriais ir įsipareigojimais,
jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymų normos ar reorganizavimo sąlygos nenumato kitaip.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 8

Reorganizuojamos Rokiškio kredito unijos, kuri po Reorganizavimo baigs savo veiklą, sutartys bus laikomos po
Reorganizavimo veiksiančios Anykščių kredito unijos sutartimis nuo Priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento,
išskyrus atvejus, kai imperatyvios įstatymų normos numato kitaip.
Kiti detalūs teisių ir pareigų perdavimo klausimai aptarti reorganizavimo sąlygose.
Su reorganizavimo sąlygomis, jų priedais, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Anykščių kredito unijos įstatų projektu,
Anykščių kredito unijos ir Rokiškio kredito unijos praėjusių 3 finansinių metų ataskaitų rinkiniais, nepriklausomo eksperto
atlikta reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita, Anykščių kredito unijos įstatų projektu, Anykščių kredito unijos ir
Rokiškio kredito unijos valdybų ataskaitomis dėl reorganizavimo sąlygų, galima susipažinti iki po reorganizavimo veiklą
tęsiančios Anykščių kredito unijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre Anykščių kredito unijos patalpose
(Dariaus ir Girėno g. 5-51, Anykščiai) ir Rokiškio kredito unijos patalpose (Respublikos g. 94, Rokiškis) darbo dienomis
nuo 9 val. 00 min. iki 12 val. 00 min. ir nuo 13 val. 00 min. iki 16 val. 00 min."
Anykščių kredito unijos vakdyba
Rokiškio kredito unijos valdyba.

- - -

Druskininkų amatų mokykla, kodas 191851780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 45
Pranešimo Nr. 4266041

PRANEŠIMAS APIE DRUSKININKŲ AMATŲ MOKYKLOS REORGANIZAVIMĄ

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo
14 str. 7 d.,  pranešame, kad yra parengtos Druskininkų amatų mokyklos reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama VšĮ Druskininkų amatų mokykla, kurios teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė - Gardino g. 45,
LT-66191 Druskininkai, juridinio asmens kodas - 191851780, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
Druskininkų amatų mokyklą - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvauja VšĮ Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras, kurio teisinė forma - viešoji įstaiga,
buveinė - Žirmūnų g. 143, LT-09128 Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Viešąją įstaigą
Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centrą - Juridinių asmenų registras.
Druskininkų amatų mokykla reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant ją prie reorganizavime dalyvaujančio Vilniaus
Žirmūnų darbo rinkos mokymo centro. Po reorganizavimo pasibaigianti viešoji įstaiga - Druskininkų amatų mokykla.
Po reorganizavimo tęsianti veiklą įstaiga - Viešoji įstaiga Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras nuo 2018 m.
rugsėjo 2 d. perima Druskininkų amatų mokyklos teises ir pareigas.
Su Druskininkų amatų mokyklos reorganizavimo sąlygomis,  VšĮ Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centro  įstatų
projektu, reorganizavime dalyvaujančių įstaigų praėjusių trijų metų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniais,
finansinės būklės ataskaitomis  ir žemesnio lygio biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitomis galima susipažinti
Druskininkų amatų mokyklos bei Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centro buveinėse darbo dienomis:
-Druskininkų amatų mokykla: pirmadienį - ketvirtadienį nuo 8.00 val. iki 17.00 val., o penktadienį  nuo 8.00 val. iki 15.45
val. pietų pertrauka nuo 12.00val. iki 12.45 val. (buveinė - Gardino g. 45,  LT-66191 Druskininkai).
-Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras: pirmadienį - penktadienį  nuo 7.30 val. iki 16.00 val., pietų pertrauka
nuo 11.45 val. iki 12.15 val. (buveinė - Žirmūnų g. 143, LT-09128 Druskininkai).

- - -

UAB "YIT KAUSTA", kodas 133556411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 4266042

Pranešimas apie parengtas UAB "YIT KAUSTA" ir UAB YIT Infra Lietuva reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos
Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas UAB "YIT KAUSTA" (teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Naglio g. 4A, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) ir UAB YIT Infra Lietuva (teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas  122657512, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) reorganizavimo sąlygas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 9

Bendrovės reorganizuojamos prijungiant UAB YIT Infra Lietuva prie UAB "YIT KAUSTA", vadovaujantis Lietuvos
Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu  prijungimo  būdu,  kai prie bendrovės,  kuri tęsia
veiklą ir kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos, prijungiama bendrovė, kuri kaip juridinis
asmuo po reorganizavimo pasibaigia. Reorganizuojamas juridinis asmuo UAB YIT Infra Lietuva yra prijungiamas prie
reorganizavime dalyvaujančio asmens UAB "YIT KAUSTA".
Užbaigus reorganizavimą toliau tęs veiklą UAB "YIT KAUSTA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Naglio g. 4A, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, PVM mokėtojo kodas LT335564113, įstatinis kapitalas iki reorganizavimo  2
810 100 eurų, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 810 100 eurų,  įstatinis kapitalas po reorganizavimo 3 898 208.13 eurų).
Užbaigus reorganizavimą UAB "YIT KAUSTA" toliau tęs veiklą nauju pavadinimu - UAB "YIT Lietuva".
Momentas, nuo kurio pasibaigiančio juridinio asmens UAB YIT Infra Lietuva teisės ir pareigos pereina tęsiančiam veiklą
po reorganizavimo juridiniam asmeniui UAB "YIT KAUSTA", taip pat momentas nuo kurio UAB YIT Infra Lietuva teisės
ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "YIT KAUSTA" ir tokie sandoriai įtraukiami į po reorganizavimo veiklą tęsiančios
bendrovės buhalterinę apskaitą -  UAB "YIT KAUSTA" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre diena,
pasirašant šios dienos būklei perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, UAB "YIT KAUSTA" pakeistais įstatais, UAB "YIT KAUSTA" bei UAB YIT
Infra Lietuva trejų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais bei visais kitais teisės
aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti UAB "YIT KAUSTA" buveinėje, adresu
Kauno m. sav., Kauno m., Naglio g. 4A, arba UAB YIT Infra Lietuva  buveinėje adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito
g. 4, laiką suderinus telefonu +370 612 11061. Akcininkų sprendimu remiantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 63 str. 5 d.
reorganizavimo sąlygų vertinimas neatliekamas ir nerengiamos reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos. Akcininkų
sprendimu Remiantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 64 str. 2 d. ataskaitos apie numatomą reorganizavimą nerengiamos.
Papildoma informacija teikiama telefonu +370 612 11061.

- - -

UAB YIT Infra Lietuva, kodas 122657512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4
Pranešimo Nr. 4266043

Pranešimas apie parengtas UAB "YIT KAUSTA" ir UAB YIT Infra Lietuva reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos
Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas UAB "YIT KAUSTA" (teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Naglio g. 4A, registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) ir UAB YIT Infra Lietuva (teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas  122657512, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) reorganizavimo sąlygas.
Bendrovės reorganizuojamos prijungiant UAB YIT Infra Lietuva prie UAB "YIT KAUSTA", vadovaujantis Lietuvos
Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu  prijungimo  būdu,  kai prie bendrovės,  kuri tęsia
veiklą ir kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos, prijungiama bendrovė, kuri kaip juridinis
asmuo po reorganizavimo pasibaigia. Reorganizuojamas juridinis asmuo UAB YIT Infra Lietuva yra prijungiamas prie
reorganizavime dalyvaujančio asmens UAB "YIT KAUSTA".
Užbaigus reorganizavimą toliau tęs veiklą UAB "YIT KAUSTA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Naglio g. 4A, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, PVM mokėtojo kodas LT335564113, įstatinis kapitalas iki reorganizavimo  2
810 100 eurų, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 810 100 eurų,  įstatinis kapitalas po reorganizavimo 3 898 208.13 eurų).
Užbaigus reorganizavimą UAB "YIT KAUSTA" toliau tęs veiklą nauju pavadinimu - UAB "YIT Lietuva".
Momentas, nuo kurio pasibaigiančio juridinio asmens UAB YIT Infra Lietuva teisės ir pareigos pereina tęsiančiam veiklą
po reorganizavimo juridiniam asmeniui UAB "YIT KAUSTA", taip pat momentas nuo kurio UAB YIT Infra Lietuva teisės
ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "YIT KAUSTA" ir tokie sandoriai įtraukiami į po reorganizavimo veiklą tęsiančios
bendrovės buhalterinę apskaitą -  UAB "YIT KAUSTA" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre diena,
pasirašant šios dienos būklei perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, UAB "YIT KAUSTA" pakeistais įstatais, UAB "YIT KAUSTA" bei UAB YIT
Infra Lietuva trejų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais bei visais kitais teisės
aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti UAB "YIT KAUSTA" buveinėje, adresu
Kauno m. sav., Kauno m., Naglio g. 4A, arba UAB YIT Infra Lietuva  buveinėje adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito
g. 4, laiką suderinus telefonu +370 612 11061. Akcininkų sprendimu remiantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 63 str. 5 d.
reorganizavimo sąlygų vertinimas neatliekamas ir nerengiamos reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos. Akcininkų
sprendimu Remiantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 64 str. 2 d. ataskaitos apie numatomą reorganizavimą nerengiamos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 10

Papildoma informacija teikiama telefonu +370 612 11061.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 4264015

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO VALDYBOS NARIO ATRANKĄ

Valstybės įmonė Registrų centras, įmonės kodas 124110246, įregistruota Juridinių asmenų registre, buveinė: Vinco
Kudirkos g. 18-3, Vilnius, skelbia kandidato atranką užimti įmonės valdybos nario pareigas iki veikiančios valdybos
kadencijos pabaigos (iki 2021 m. lapkričio 16 d.). Atranka vykdoma į 1 valstybės įmonės Registrų centro valdybos nario
vietą, į kurią, vadovaujantis Valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 2 punktu, bus atrenkamas
1 fizinis asmuo, atitinkantis toliau nurodytus bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, nepriklausomumo kriterijus.

Įmonės interneto svetainės adresas http://www.registrucentras.lt/.
Nuoroda internete į įmonės strategijos santrauką:
http://www.registrucentras.lt/bylos/dokumentai/apie/RC%20strategija%202016-2019%20.pdf .
Nuoroda internete į valdymo koordinavimo centro svetainę:
http://vkc.turtas.lt/imones/registru-centras.

Atrankos būdas - pokalbis.

Kandidatams taikomi bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. būti nepriekaištingos reputacijos;
3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

Kandidatams taikomi specialieji reikalavimai:
1. turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:
1.1. strateginio planavimo ir valdymo srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo juridinio asmens valdyboje, 3 metų
darbo juridinio asmens vadovu, 3 metų darbo strateginio planavimo arba juridinio asmens struktūrinio padalinio valdymo
srityse patirtis);
1.2. finansų (finansų valdymo, finansų analizės ar audito) srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo juridinio
asmens finansininku, 3 metų darbo finansų konsultavimo, 3 metų finansinių paslaugų, audito srityse patirtis arba
aukštasis universitetinis finansų arba audito srities išsilavinimas);
1.3. informacinių technologijų srityje (šią kompetenciją patvirtina ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo, susijusio
su informacinių technologijų sprendimų kūrimu ir plėtra, patirtis arba 3 metų informacinių technologijų srityje veikiančio
juridinio asmens vadovo patirtis);
1.4. klientų aptarnavimo tinklo valdymo srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo, susijusio su
klientų aptarnavimu ir kokybės valdymu, patirtis).

Kandidatams taikomi nepriklausomumo kriterijai:
1. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali būti valstybės įmonės
Registrų centro vadovas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
2. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali būti valstybės įmonės
Registrų centro darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 11

3. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, neturi gauti ir paskutinius
3 metus neturi būti gavęs atlyginimo iš valstybės įmonės Registrų centro, išskyrus atlygį už kolegialaus organo nario
pareigas;
4. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali turėti ir per praėjusius 3
metus neturi būti turėjęs verslo ryšių su valstybės įmone Registrų centru nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių subjekto
partneris, akcininkas, vadovas ar kolegialaus organo narys; neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas subjektas, kuris
negauna jokių pajamų iš valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės (išskyrus pajamas už kolegialaus organo nario
pareigų ėjimą);
5. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali būti ir per paskutinius 3
metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Registrų centro auditą, partneriu, akcininku,
vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju;
6. kandidatas neturi būti ėjęs valstybės įmonės Registrų centro valdybos nario pareigų 2 iš eilės įstatuose nustatytus
įgaliojimų laikotarpius;
7. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, neturi būti Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministerijos, kuri yra valstybės įmonės Registrų centro savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija,
darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
8. kandidatas neturi būti 3 ar daugiau valstybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (šį dokumentą galima rasti elektroniniu adresu
http://www.registrucentras.lt/p/863);
2. gyvenimo aprašymas;
3. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
4. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas;
6. atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatai dokumentus valstybės įmonei Registrų centrui pateikia per 20 dienų nuo šios atrankos paskelbimo valstybės
įmonės Registrų centro elektroniniame leidinyje ,,Juridinių asmenų vieši pranešimai". Kandidatai teikia dokumentus
įmonei iki 2018 m. rugsėjo 9 d.

Kandidatai dokumentus įmonei gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus arba juos bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius,
218 kab. (darbo laikas pirmadieniais-ketvirtadieniais - nuo 7.30 iki 16.30 val.; penktadieniais - nuo 7.30 iki 15.15 val.;
pietų pertrauka - nuo 11.30 iki 12.15 val.).
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą), adresu: Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius. Pridedamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3. Elektroniniu paštu Violeta.Vagliene@registrucentras.lt, patvirtintus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

Kontaktinis asmuo - valstybės įmonės Registrų centro Administracijos patarėja Violeta Vaglienė, tel. (8 5) 250 7604, el.
p. Violeta.Vagliene@registrucentras.lt, 218 kab.

Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - valstybės įmonės Registrų centro Personalo valdymo skyriaus vyriausioji
specialistė Danguolė Jakštienė tel. (8 5) 250 7818, el. p. Danguole. Jakstiene@registrucentras.lt, 217 kab.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 12

1.17 Kiti pranešimai

UAB "VIAGINTA", kodas 300576458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-47
Pranešimo Nr. 4265608

UAB "Viaginta" (į.k. 300576458) įstatus, registracijos pažymėjimą ir kitus dokumentus laikyti dingusiais ir negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Midesa", kodas 304098030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 23-1
Pranešimo Nr. 4266045

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "SEZAMAS", kodas 147294990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-38
Pranešimo Nr. 4266037

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4266040

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Omvitas", kodas 304892756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 11B
Pranešimo Nr. 4265624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: GEDIMINAS MELIEŠKA. Akcijų skaičius: 5280 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
152908 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taurus Lithuania", kodas 304894134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4265625

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: YULONG HU, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aichomas", kodas 304895097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4265626

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: ARVYDAS PLĖTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Madadai", kodas 304895873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-22
Pranešimo Nr. 4265627

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: ANDREJ ZYGMONT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auginu", kodas 304895994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Topolių g. 12
Pranešimo Nr. 4265628

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: DOMANTAS VINICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikrospektras", kodas 304896434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 64
Pranešimo Nr. 4265629

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: ŽYGINTAS ŽELVYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sveika mada", kodas 304896886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Aušros g. 9
Pranešimo Nr. 4265630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: AUŠRA VALEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano Būsto valdymas", kodas 304894999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4265631

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: MINDAUGAS GENYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pastato, Panerių g. 39, Vilnius, patalpų savininkų bendrija "Panerių 39", kodas 304895040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39-818
Pranešimo Nr. 4265632

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: RASA MIKNAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karenda", kodas 304894248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-3
Pranešimo Nr. 4265633

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: DAIVA NARBUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karavelas", kodas 304895909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-68
Pranešimo Nr. 4265634

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: JONAS LISAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tinkamas kodas", kodas 304894255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 5-2
Pranešimo Nr. 4265635

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: DOVYDAS JARUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UNPay Global (Europe) UAB, kodas 304895859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4265636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: ZHENGHUA ZHANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artūras ir kompanija", kodas 304895948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4265637

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kertenys", kodas 304895108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kreivių k. 6
Pranešimo Nr. 4265638

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: SIMAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brasana", kodas 304896402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 4265639

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: VITOLDAS BRAŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gotema", kodas 304896014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4265640

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "12 ir švaru", kodas 304896021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 113
Pranešimo Nr. 4265641

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: LINA RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "STONUS Invest", kodas 304896427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4265642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: VLADAS STONČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Softemia", kodas 304896441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karališkių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4265643

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: VYTAUTAS MIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovacijos maiste", kodas 304895072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4265644

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: RIČARDAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tetriukas", kodas 304895880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4266645

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: ROLANDAS DOCKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Desousa", kodas 304895802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4266646

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: RAFAEL MARQUES DE SOUSA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konsultacinės paslaugos", kodas 304895827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4266647

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: TADAS KRIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vikonstanta", kodas 304895898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4266648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: KOSTAS PIGAREVAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Decentralizacija", kodas 304895834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Tvenkinio g. 6C
Pranešimo Nr. 4266649

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: MARTYNAS MAZALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Radauga", kodas 304895841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4266650

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: VLADIMIR SKIRTUN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltijos projektai", kodas 304895916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 4266651

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: RASA ŠLIŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Claims Control, UAB, kodas 304895923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 4266652

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: LAIMONAS STONČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2880 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2880 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mano ir tavo", kodas 304895866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 110-4
Pranešimo Nr. 4266653

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: DOVILĖ KVEDARĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DappRadar", kodas 304895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Dzūkų g. 26A
Pranešimo Nr. 4266654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: SKIRMANTAS JANUŠKAS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "STONUS Group", kodas 304895955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4266655

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: VLADAS STONČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Baletas jums", kodas 304895962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-30A
Pranešimo Nr. 4266656

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: VAIDA ŠNIUREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atgima", kodas 304895987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4266657

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: MAŽVYDAS ŽURINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cemena", kodas 304896384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 13-29
Pranešimo Nr. 4266658

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: IGOR BORISEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Fa finansai", UAB, kodas 304896391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4266659

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: RIČARD RAČINSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Konstrukcijų studija, kodas 304895115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 4266660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: GIEDRIUS ŽMUIDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rieda keturi", kodas 304896007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4266661

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: MARTYNAS ČIUDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mobilabas", kodas 304894262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pluogų k. Maigų g. 14
Pranešimo Nr. 4266662

Įregistravimo data: 2018-08-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB LTM services, kodas 304892539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4266663

Įregistravimo data: 2018-08-20. Vadovas: VISITA RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga Vilniaus odos ir veneros ligų centras, kodas 124368435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4265609

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Ramūno Lenčiausko individuali įmonė, kodas 126064655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 22-19
Pranešimo Nr. 4265610

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Marijausko veterinarijos punktas, kodas 152990437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 4265611

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos biržos investicija", kodas 300669706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4265612

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ALODAS", kodas 300124969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 234A
Pranešimo Nr. 4265613

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BCL INVEST", kodas 300522528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4265614

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Statybinių medžiagų arsenalas", kodas 302301788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4265615

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Amžiaus žiedas", kodas 302309571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 4265616

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ž. Snabaitienės IĮ, kodas 302318403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Girėnų k. Vištyčio g. 37
Pranešimo Nr. 4265617

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "OCTUS", kodas 302538545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 17-28
Pranešimo Nr. 4265618

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 21

VšĮ Informacijos naujienų centras, kodas 303232882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 63-603
Pranešimo Nr. 4265619

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "TR Trade", kodas 302618525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Budrikių k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4265620

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Išieškojimo grupė, kodas 302680936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4265621

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ARKAS", kodas 304222503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4265622

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Fartum", kodas 304223772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 4265623

Išregistravimo data: 2018-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos studentų sąjunga, kodas 190739547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4264017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB "Aichomas", kodas 304895097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4264018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kopeksas", kodas 304875970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4264019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų žmonių sąjunga, kodas 300083337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 4264020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-08-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2018-08-13).

- - -

UAB "Vinda LT", kodas 304620418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 2-12
Pranešimo Nr. 4264021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-17).

- - -

UAB SIETUVĖ, kodas 302754450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4264022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

O. Jaškino personalinė įmonė, kodas 122549789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 19-31
Pranešimo Nr. 4264023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-14 (2018-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 23

- - -

UAB "Deneresa", kodas 304501912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4264024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17).

- - -

UAB "HICKORY SPRINGS GLOBAL COMPONENTS EUROPE", kodas 302687069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4264025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14); Užsienio
asmens pasas (2018-08-14).

- - -

V. Klaišio komercinė firma, kodas 140432976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 39
Pranešimo Nr. 4264026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-15 (2018-07-23).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VENIDA", kodas 110797595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4264027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "AGROVESTA", kodas 301730681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4264028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurolimit", kodas 300522581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 24

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palapinių g. 17
Pranešimo Nr. 4264029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-14).

- - -

UAB "Lampėdis", kodas 300145454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 25
Pranešimo Nr. 4264030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DVJPARTY, VšĮ, kodas 303310181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 268-5
Pranešimo Nr. 4264031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTONA", kodas 121322742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4264032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-17).

- - -

UAB "Apskaitos banga", kodas 303167438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k. Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 4264033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16).

- - -

UAB "Brosela", kodas 304713388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4264034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Dvi architektės", kodas 304460077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4264035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir patikslintų vadovo duomenų
įregistravimo (2018-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-16).

- - -

Fujitsu Lithuania UAB, kodas 111569694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4264036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-20).

- - -

Ateities g. 16-ojo, 18-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148454960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 16
Pranešimo Nr. 4264037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-08-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2018-08-08).

- - -

UAB "Baltijos maistas", kodas 303407157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Čerėnų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4264038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-06); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-06); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-24
(2018-08-06).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 4", kodas 303204979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4264039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LED ŠVIESA, kodas 302721799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 4264040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir bendrovės įstatų patvirtinimo,
vadovo rinkimų (2018-08-20); Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-08-20).

- - -

MB "Decentralizacija", kodas 304895834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Tvenkinio g. 6C
Pranešimo Nr. 4264041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBRA PLAN", kodas 110845727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 4264042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žuvinto g. 13, kodas 150025594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13
Pranešimo Nr. 4264043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2018-08-13).

- - -

UAB "Baltic Trading Europe", kodas 304827947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4264044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 27

- - -

UAB "ANTARENA", kodas 301842755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Druskininkėlių k. 5A
Pranešimo Nr. 4266145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-16).

- - -

UAB "Vigola", kodas 304623001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4266146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Vakarų kreditas", kodas 303872850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4266147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygenta ir partneriai", kodas 135302358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-66
Pranešimo Nr. 4266148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17); Įstatai (2018-08-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos verslininkų namai", kodas 222758010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 4266149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-17).

- - -

Elektrėnų priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba, kodas 193033935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 28

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 16
Pranešimo Nr. 4266150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2018-08-10); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos pavaldžias įstaigas
(2018-08-10).

- - -

MB Šimtalapių kepyklėlė, kodas 303093596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 4266151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20).

- - -

VšĮ "Baltijos snukerio lyga", kodas 304430760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 3-37
Pranešimo Nr. 4266152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Leonta", kodas 304862122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4266153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-17).

- - -

UAB "Tenarus", kodas 304788202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Valų k. Gaisrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4266154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "HDS LT", kodas 301675427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 30-9
Pranešimo Nr. 4266155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Takelis", kodas 300013794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 5-77
Pranešimo Nr. 4266156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-08-07).

- - -

ŠIRVINTŲ SENJORŲ KLUBAS, kodas 178305513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4266157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

"Inovatyvus investicijų valdymas", UAB, kodas 304510480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 4266158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-24 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-04-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-05-03).

- - -

"Masinvesticijos", UAB, kodas 304523474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 4266159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-11 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-04-26).

- - -

VšĮ "YOUNG POOR ARTISTS", kodas 302912345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4266160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

MB "Madadai", kodas 304895873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-22
Pranešimo Nr. 4266161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 4266162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; administracijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-16); Įstatai (2018-08-16);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno klinikinė ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 4266163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2018-08-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-08-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4266164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2018-08-13); Įstatai (2018-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo
(2018-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2018-08-13); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "RIKANA", kodas 110470750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-59
Pranešimo Nr. 4266165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

Tauragės "Versmės" gimnazija, kodas 195450571
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 10
Pranešimo Nr. 4266166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-08-17); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir paskyrimo laikinai eiti vadovo
pareigas (2018-08-17).

- - -

UAB ŪKELIS, kodas 302582118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SCANDIC, INC. atstovybė, kodas 110296424
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4266168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "Amonija", kodas 304779484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4266169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2018-08-14).

- - -

DNSB Savanorių pr. 284A, kodas 302329442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 284A-29
Pranešimo Nr. 4266170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-08-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-08-20).

- - -

UAB "Damodara", kodas 184251123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 11B
Pranešimo Nr. 4266171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-16); Įstatai (2018-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-08-16).

- - -

Moderni prekyba, UAB, kodas 303389104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 5-14
Pranešimo Nr. 4266172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

MB "RG Energy", kodas 302899442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-58
Pranešimo Nr. 4266173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-08-15); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGULĖ", kodas 173941774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4266174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-17).

- - -

REFORMATŲ SENJORŲ DRAUGIJA, kodas 302502990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 134-54
Pranešimo Nr. 4266175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Safira", kodas 304591870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4266176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16); Užsienio asmens pasas
(2018-08-16).

- - -

UAB Bio Supplies, kodas 302728594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-104
Pranešimo Nr. 4266177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "ORLA IR PARTNERIAI", kodas 110428438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 4266178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "Laneva", kodas 304302860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4266179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodybos servisas", kodas 164280181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kukoriškių k.
Pranešimo Nr. 4266180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Gracrenta", kodas 304713865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 37-13
Pranešimo Nr. 4266181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-16).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 2", kodas 303205077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G.Q.F., UAB, kodas 302477448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VILNIUS CONSULTING", kodas 302435132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Promiezių k.
Pranešimo Nr. 4266184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-14).

- - -

A. Makaro įmonė, kodas 177197230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Malūno g. 6-1
Pranešimo Nr. 4266185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

"Iacob", UAB, kodas 302351086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4266186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-17).

- - -

VšĮ "JAHNATIONLT", kodas 303531023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 39-15
Pranešimo Nr. 4266187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-14 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Balturas", kodas 304198461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 29-18
Pranešimo Nr. 4266188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

UAB "Pabris ir partneriai", kodas 302473987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Molėtų g. 20
Pranešimo Nr. 4266189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Translama", kodas 303057415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 4266190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kortransis", kodas 304429726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4266191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2018-08-14); Užsienio asmens pasas (2018-08-14).

- - -

VŠĮ ADVOC LT, kodas 302775875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4266192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17).

- - -

UAB "Organikos gavyba", kodas 304204327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4266193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-08-13); Įstatai (2018-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo
(2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

UAB "Tarinas", kodas 304124475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4266194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-16 (2018-08-14).

- - -

UAB "Antano autopaslaugos", kodas 303204502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 28
Pranešimo Nr. 4266195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 37

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2018-08-20).

- - -

UAB Statybų studija, kodas 304862955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4266196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDVILA", kodas 121912860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4266197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20).

- - -

VILNIAUS ADOMO MICKEVIČIAUS GIMNAZIJOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125086759
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 11
Pranešimo Nr. 4266198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Omega turto valdymas", kodas 303315552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4266199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

J. Iric IĮ, kodas 302452701
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Petkūnų k. Stadiono g. 18
Pranešimo Nr. 4266200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 38

- - -

UAB "Autopoliklinika", kodas 302427406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-80
Pranešimo Nr. 4266201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-08-17).

- - -

Grinkiškio Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191252656
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl.
Pranešimo Nr. 4266202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos rajono šachmatų klubas "Mintis", kodas 163674718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 4266203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

VšĮ "EVENT MANAGEMENT LT", kodas 302693271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 4266204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Prosvetita", kodas 301135769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-14
Pranešimo Nr. 4266205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-10 (2018-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 39

- - -

UAB "Egaras", kodas 304882694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4266206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-16); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2018-08-16).

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 4266207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-03); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl rektoriaus rinkimų (2018-08-03); Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "ROERA IR KO", kodas 145618696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14
Pranešimo Nr. 4266208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

MB "Desousa", kodas 304895802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4266209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOTRANS", kodas 302653679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandraugos g. 32
Pranešimo Nr. 4266210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 40

- - -

UAB "Germanicus", kodas 304632146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4266211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20).

- - -

MB "Augvestas", kodas 304637951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 4266212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-12 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 1", kodas 303204922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Devesa", kodas 304835100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4266214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-16).

- - -

UAB "Linalita", kodas 304892140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4266215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos - Rusijos įmonė "BALTIKA BS", kodas 110315586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4266216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 10", kodas 303205604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo logistika", kodas 304289797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4266218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-18).

- - -

UAB Lithit, kodas 302763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 4266219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

UAB "Katės Micės gardumynai", kodas 300870577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rėvos g. 13
Pranešimo Nr. 4266220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20).

- - -

UAB "Transtėja", kodas 303010305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 20-29
Pranešimo Nr. 4266221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 42

- - -

Bendrija "Eli Park", kodas 303055599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 52
Pranešimo Nr. 4266222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko pakeitimo (2018-07-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko pakeitimo įregistravimo (2018-06-19).

- - -

VšĮ "Likimo šypsnys", kodas 304415281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Alyvų g. 42
Pranešimo Nr. 4266223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-24 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-20).

- - -

VšĮ "Draugų pasaulis", kodas 304272157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. V. Ruokio g. 3-25
Pranešimo Nr. 4266224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-19).

- - -

UAB "Degantiera", kodas 304119542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 4266225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB "Artekas", kodas 304885701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4266226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-14).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 4266227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-18).

- - -

Klasikų Asociacija (Societas Classica), kodas 300818438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 5
Pranešimo Nr. 4266228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Vaikų mada", kodas 304296585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4266229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

Asociacija "Kauno centras", kodas 300133772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4266230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 44

- - -

UAB "OLA Overseas Liner Baltic", kodas 303264403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4266231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20).

- - -

UAB "Ignalinos šilas", kodas 302471185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 4266232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-08-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-08-14 (2018-08-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Kedras", kodas 291394350
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Papilvio k.
Pranešimo Nr. 4266233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2018-08-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos keitimo (2018-08-13); Įgaliojimas /
Dėl įgaliojimų suteikimo (2018-08-13).

- - -

UAB Statinių renovacijos centras, kodas 111808144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 53-32
Pranešimo Nr. 4266234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14); Užsienio asmens pasas (2018-08-14).

- - -

UAB "Žalioji virtuvė", kodas 303595855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-47
Pranešimo Nr. 4266235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 45

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNŲ UPE", kodas 300012055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 4266236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo
ir įstatų įregistravimo (2018-08-17); Įstatai (2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo,vadovo išrinkimo, įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-17).

- - -

Mažeikių krašto piliečių savivaldija, kodas 302585947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 25-13
Pranešimo Nr. 4266237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Sasnavos kraštiečių stuba, kodas 193331561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 46
Pranešimo Nr. 4266238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB DDVL, kodas 302660691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jurbarko g. 29
Pranešimo Nr. 4266239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Ausvėja", kodas 304888505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Zizdros vs. 2
Pranešimo Nr. 4266240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2018-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-08).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 4266241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

MB "Karavelas", kodas 304895909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-68
Pranešimo Nr. 4266242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fornesa", kodas 304721310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4266243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-29 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-20); Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "Liuksateksa", kodas 304892076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4266244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-16); Užsienio asmens pasas (2018-08-16).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius", kodas 303178370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 47

- - -

UAB "Eurofa", kodas 304891519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4266246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14); Užsienio
asmens pasas (2018-08-14).

- - -

UAB "Marcora", kodas 304622465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 4266247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-16); Užsienio asmens pasas (2018-08-16).

- - -

UAB "NEO Finance", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4266248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-14).

- - -

Pagyvenusių žmonių bendrija "Rudens vakaras", kodas 303286339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 5
Pranešimo Nr. 4266249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ALUVESTO", kodas 302975908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4266250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17); Įstatai (2018-08-17); Akcininkų
sprendimas (2018-08-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-17).

- - -

UAB "Romos holdingas", kodas 300657892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4266251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "EASTCON Lietuva", kodas 302433409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4266252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "REF TRANSPORT", kodas 300946605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 4266253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

Lazdijų rajono kultūros, meno ir mokslo paramos fondas, kodas 165249961
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dumblio k.
Pranešimo Nr. 4266254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Karenda", kodas 304894248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-3
Pranešimo Nr. 4266255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investicijų ir inovacijų fondas", kodas 303193447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4266256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Vygintus", kodas 304846100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4266257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

UAB "PAVARŲ CENTRAS", kodas 302601472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-148
Pranešimo Nr. 4266258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Ekogalia", kodas 304893986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 81
Pranešimo Nr. 4266259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2018-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agava", kodas 133604653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-1
Pranešimo Nr. 4266260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-20).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 5", kodas 303205091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Atėnė ir Ko", kodas 300549482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Didžprūdžių k. Didžprūdžio g. 13
Pranešimo Nr. 4266262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20); Įgaliojimas
(2018-07-02).

- - -

Centrinės Azijos migrantų asociacija, kodas 304438561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 64-4
Pranešimo Nr. 4266263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "DMK", kodas 120439785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4266264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-20).

- - -

UAB Naturhouse, kodas 303911851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4266265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2018-08-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-07); Užsienio asmens pasas (2018-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 51

- - -

MB "Auginu", kodas 304895994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Topolių g. 12
Pranešimo Nr. 4266266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sardus", kodas 304445068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4266267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20);
Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

ANYKŠČIŲ MENININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302577039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nagurkiškių k. Nevėžos g. 5
Pranešimo Nr. 4266268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

SILGAN, UAB, kodas 302639291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4266269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Norbela", kodas 303466981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4266270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16).

- - -

IĮ "Grivita", kodas 302683099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 52

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lankos g. 27
Pranešimo Nr. 4266271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "DANESTA", kodas 110550997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-104
Pranešimo Nr. 4266272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

D. Bubilienės prekybos įmonė, kodas 164224834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 4266273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-17).

- - -

Edvardo Žukausko firma, kodas 134306396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2
Pranešimo Nr. 4266274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2018-08-08 (2018-08-13).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 3", kodas 303205376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 4266276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-16); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Mados medijos", kodas 302690574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-56
Pranešimo Nr. 4266277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "NAMŲ ŠVIESA", kodas 110812620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kuršelių k.
Pranešimo Nr. 4266278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

Panevėžio rajono Velžio seniūnijos senjorų asociacija "VELŽYNĖ", kodas 302528782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 4266279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: revizijos komisijos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Ilda", kodas 304064003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4266280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

Draudelių kaimo bendruomenė, kodas 302332260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Draudelių k. Pašvitinio g. 18
Pranešimo Nr. 4266281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

"Apertum", UAB, kodas 303361934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4266282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

Kauno profesionalių buhalterių klubas, kodas 193591979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 4266283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Richė", kodas 303520411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4266284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-14).

- - -

UAB "Eko Herba", kodas 302552235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-50
Pranešimo Nr. 4266285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arūno autovežiai", kodas 304581171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vytauto g. 170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4266286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

UAB "Carus LT", kodas 110841853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4266287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isentos ekspedicija", kodas 134315979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 14A
Pranešimo Nr. 4266288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2018-08-10 (2018-08-14).

- - -

Kelmės imtynių sporto klubas, kodas 302579990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užmedžių k. Užmedžių g. 8
Pranešimo Nr. 4266289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB Arch-1, kodas 302801964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-11
Pranešimo Nr. 4266290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

Bentley Systems Europe B. V. filialas, kodas 300100651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 56

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4266291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4266292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

UAB FAST'N FRESH, kodas 302466042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 59A
Pranešimo Nr. 4266293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-17).

- - -

MB "Tvirtumas", kodas 304642521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4266294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Karjusta", kodas 302491309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Stašėnų k. Pakrantės g. 12
Pranešimo Nr. 4266295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-16).

- - -

VšĮ "Žiemos žodžiai", kodas 303048042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Gerkiškių k. 8
Pranešimo Nr. 4266296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB LED SERVISAS, kodas 302719481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 4266297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-08-20); Pranešimas / Dėl
akcininko sprendimo apie reoganizavimo sąlygų patvirtinimą (2018-08-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "KLAIDONAS", kodas 110436680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-37
Pranešimo Nr. 4266298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 272416130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 2
Pranešimo Nr. 4266299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-13); Potvarkis /
Dėl direktoriaus atleidimo (2018-08-13); Potvarkis / Dėl direktoriaus paskyrimo (2018-08-13).

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4266300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Grūvas", kodas 304420894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 8
Pranešimo Nr. 4266301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-07 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "HERZ BALTIJA", kodas 110857081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4266302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

MB "Konsultacinės paslaugos", kodas 304895827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4266303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ENVITRA", kodas 302409550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4266304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Įstatai (2018-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-20).

- - -

UAB "OLMARUS", kodas 302717014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4266305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-08-04 (2018-08-14).

- - -

UAB "Javyta", kodas 304833067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4266306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17).

- - -

MB "PREMIUM HEALTH LABS", kodas 302932892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 17-58
Pranešimo Nr. 4266307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
įregistravimo (2018-08-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2018-08-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl naujo nario priėmimo (2018-08-16); Įgaliojimas
(2018-06-29).

- - -

UAB "Nanobaltija ir Ko", kodas 304590512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4266308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos
teismo 2018-08-10 nutartyje (2018-08-20).

- - -

UAB "Marvina", kodas 304892432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4266309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14); Užsienio
asmens pasas (2018-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diana signum", kodas 110563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 34
Pranešimo Nr. 4266310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

E. Gumuliauskienės personalinė įmonė, kodas 152687582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 144-12
Pranešimo Nr. 4266311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "GEA Baltics", kodas 111624781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4266312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-03-01).

- - -

Maironių Švč. M. Marijos parapija, kodas 191253562
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maironių k.
Pranešimo Nr. 4266313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darinta", kodas 304091388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4266314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-20).

- - -

Marijampolės draugija "Pilietis", kodas 151442295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Varpo g. 13
Pranešimo Nr. 4266315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Girininkas", kodas 304485283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Danų g. 1-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4266316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 18
Pranešimo Nr. 4266317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RTFSR kūrybinio-gamybinio susivienijimo "STRANNIK" filialas, kodas 110164458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4266318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17); Prašymas.

- - -

UAB "Pastilė", kodas 304539119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4266319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17); Užsienio asmens pasas
(2018-08-17).

- - -

Asociacija Utenos sodriečių klubas, kodas 302746222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 4266320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-30 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

R. Apanavičiaus personalinė įmonė, kodas 125883580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 67-5
Pranešimo Nr. 4266321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-30 (2018-08-16).

- - -

A. Petriko prekybos įmonė, kodas 140635268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-92
Pranešimo Nr. 4266322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-08-14
(2018-08-14).

- - -

Asociacija "Žalias parkas", kodas 303100044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Lauko g. 34
Pranešimo Nr. 4266323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB "NT Gija", kodas 302597561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4266324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-10 (2018-08-14).

- - -

UAB "Pink Pong", kodas 302247970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 4266325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 63

Evaldo Naujiko personalinė įmonė, kodas 121472012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 24-231
Pranešimo Nr. 4266326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-13 (2018-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4266327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2018-08-14); Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2018-08-14); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo (2018-08-14); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių paskyrimo (2018-08-14); Įgaliojimas
(2018-08-14).

- - -

G. Dagelio individuali įmonė, kodas 125344323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 4-8
Pranešimo Nr. 4266328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl bankroto bylos (2018-08-14); Įgaliojimas
(2018-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-08-07 (2018-08-14).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4266329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

MB "Mobilabas", kodas 304894262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pluogų k. Maigų g. 14
Pranešimo Nr. 4266330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 64

Gedimino Staškausko skulptūros ir keramikos studija, kodas 161732425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vairuotojų g. 17
Pranešimo Nr. 4266331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

Remigijos Eičienės įmonė, kodas 179208978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 8-14
Pranešimo Nr. 4266332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-08-20).

- - -

UAB "Sveika mada", kodas 304896886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Aušros g. 9
Pranešimo Nr. 4266333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilties g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4266334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų (2018-08-03).

- - -

UAB "AGROFONDAS", kodas 300589861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4266335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agroapelsinas", kodas 304697891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4266336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EGRILIT", kodas 110390329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-35
Pranešimo Nr. 4266337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "Gintauto transportas", kodas 301531868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-223
Pranešimo Nr. 4266338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-08-14).

- - -

"Naujoji mangota", UAB, kodas 303132024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 48-32
Pranešimo Nr. 4266339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Frontesa", kodas 304891693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4266340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-13).

- - -

Telšių neįgaliųjų ir neįgalių pensininkų draugija, kodas 303145203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 37-2
Pranešimo Nr. 4266341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 66

Sodininkų bendrija "ALSA", kodas 191839454
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 106-5
Pranešimo Nr. 4266342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2018-08-06); Įgaliojimas
(2018-08-06).

- - -

UAB "VAS sprendimai", kodas 303317222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 17-36
Pranešimo Nr. 4266343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stilingi vaikai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16); Įstatai (2018-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-16).

- - -

UAB "AGROLAUKAI", kodas 301151218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4266344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

JAV kompanijos "BERLON INTERTRADE L.L.C." atstovybė, kodas 110266580
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-54
Pranešimo Nr. 4266345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

VŠĮ DAINŲ VADYBA, kodas 303317667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4266346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Rimegida", kodas 301674880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Liūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4266347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-14); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVALDEKA", kodas 110770580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muzikos g. 6
Pranešimo Nr. 4266348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smart & Easy", kodas 302445920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 6A
Pranešimo Nr. 4266349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

UAB "A2 design", kodas 300530877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-42
Pranešimo Nr. 4266350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16); Įgaliojimas
(2015-12-19); Įgaliojimas (2015-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giminės", kodas 134795784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kvėdarnos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4266351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

Kaišiadorių rajono pensininkų klubas, kodas 191843157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 4266352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "TARNAS", kodas 302487563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4266353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Raseinių poskyris, kodas 193205662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 4266354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Tetriukas", kodas 304895880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4266355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Home", kodas 302521777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4266356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-19); Įgaliojimas (2018-08-19).

- - -

UAB "Domedis", kodas 303921361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Paprūdžio g. 43
Pranešimo Nr. 4266357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 69

- - -

MB "8 pasauliai", kodas 304451306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 4266358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingora", kodas 141169528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 56-3
Pranešimo Nr. 4266359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Verslo sprendimas", kodas 304006854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-65
Pranešimo Nr. 4266360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-14); Sprendimas / Vienintelio MB nario
sprendimas (2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

Almos Petrauskienės įmonė, kodas 156539143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 4266361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo nuo 2018-08-01 (2018-08-16).

- - -

MB "Masteda", kodas 304554306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 72-10
Pranešimo Nr. 4266362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16); Nuostatai (2018-08-16); Protokolas
(2018-08-16).

- - -

UAB "Aliuminio fasadų montavimo grupė", kodas 304636372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4266363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17).

- - -

MB "Langvida", kodas 304705690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 51-5
Pranešimo Nr. 4266364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-02 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NERINGA", kodas 241819090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 13
Pranešimo Nr. 4266365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2018-07-11).

- - -

UAB "SB Trading", kodas 304753863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4266366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Zolta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-17); Įstatai (2018-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-17).

- - -

UAB "Antakoros paslaugos", kodas 136054531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 16-1
Pranešimo Nr. 4266367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB "Judrios technologijos", kodas 303134776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4266368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-16).

- - -

UAB "Naivu", kodas 303344995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juškėnų k. Uolos g. 4
Pranešimo Nr. 4266369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17); Įstatai (2018-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-17).

- - -

Kolekcininkų klubas "Kaišedarai", kodas 303307598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Lomenių k. Elektrėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4266370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Pergalės kodas", kodas 303599355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 4266371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-06-06).

- - -

Alytaus Bridžo klubas, kodas 302605684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26D
Pranešimo Nr. 4266372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Kalsika", kodas 304727594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4266373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

V. Gudavičiaus individuali įmonė, kodas 302681842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 7
Pranešimo Nr. 4266374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga AKADEMINĖ LEIDYBA, kodas 124046719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5
Pranešimo Nr. 4266375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMDP distribution", kodas 302332470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 4-4
Pranešimo Nr. 4266376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA", kodas 120378325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 4266377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Kraumesta", kodas 181705332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 73

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4266378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-04 (2018-08-13).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4266379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Mojunta", kodas 304802456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 4266380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-16).

- - -

Motoklubas "Ugnies ratas", kodas 300074377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4266381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB "Dagiliai", kodas 304422703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 4266382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

UAB BP Group Rope Access, kodas 302892234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4266383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNATA", kodas 302488334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 4266384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

IĮ "Rijola", kodas 300540348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Liūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4266385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-14); Savininko sprendimas (2018-08-14).

- - -

UAB Šilutės baidarių centras, kodas 302622559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4266386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-16).

- - -

UAB "Radauga", kodas 304895841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4266387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 75

Apple Lithuania UAB, kodas 304813755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-08); Įgaliojimas (2018-08-08); Užsienio asmens pasas
(2018-08-08).

- - -

Nemuno g. 23, 25, 27-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148306456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 27
Pranešimo Nr. 4266389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų (2018-08-09).

- - -

DNSB "Pramonės pr. 30", kodas 302655858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30-307
Pranešimo Nr. 4266390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2018-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo, valdybos ir pirmininko
rinkimo (2018-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-08-01).

- - -

UAB "Pyrros Lithuania", kodas 304600426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4266391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-08-17); Įstatai (2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, valdybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-17); Lietuvos banko leidimas / Lietuvos banko valdybos nutarimas dėl elektronių
pinigų įstaigos licencijos išdavimo (2018-08-17); Užsienio asmens pasas (2018-08-17); Užsienio asmens pasas
(2018-08-17); Užsienio asmens pasas (2018-08-17).

- - -

UAB "CONTRACTUS", kodas 302766011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Narutavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4266392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-27 (2018-08-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo (2018-08-13).

- - -

Romualdo Barausko įmonė "Tomas", kodas 144733254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 4266393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2018-08-14);
Nuosavybės teisės liudijimas (2018-08-14); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-08-14).

- - -

UAB "HAJATĖ", kodas 110873139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 4266394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "G&G Solutions", kodas 300885771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k. Saulėtekio g. 11
Pranešimo Nr. 4266395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Baltas dūmas", kodas 303134228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Glaubico g. 12-2
Pranešimo Nr. 4266396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20).

- - -

UAB "VILNIUS INDUSTRY", kodas 302043551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 35
Pranešimo Nr. 4266397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-10); Įgaliojimas (2018-08-10).

- - -

Šalčininkų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 174924831
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 4266398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-08-20).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301791595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4266399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-20).

- - -

UAB Caramix, kodas 302549367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36-4
Pranešimo Nr. 4266400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

Prekiautojų galvijais asociacija, kodas 300665483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukuiliškės k. Pjaunių g. 4
Pranešimo Nr. 4266401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-17).

- - -

UAB "Infrašiluma", kodas 302427153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4266402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Domseta", kodas 304286491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 4266403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-08-14 (2018-08-16).

- - -

UAB "Mensis", kodas 303457936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4266404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Texera", kodas 302335993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4266405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-20).

- - -

Individuali įmonė "Natūrali tekstilė", kodas 167228371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Dariaus ir Girėno g. 49
Pranešimo Nr. 4266406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tomo statyba", kodas 304610858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 6-39
Pranešimo Nr. 4266407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 79

"Fa finansai", UAB, kodas 304896391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4266408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos rajono katalikių moterų draugija, kodas 163752750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4266409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2018-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

Grigiškių kredito unija, kodas 300123739
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 34-33
Pranešimo Nr. 4266410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-14).

- - -

Tuskulėnų verslo centro savininkų bendrija, kodas 301806816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4266411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-17); Įstatai (2018-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-17).

- - -

UAB "SIGMA SOLAR", kodas 302881024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 4266412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2018-08-16).

- - -

UAB "Apskaitos profilis", kodas 304704033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k. Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 4266413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16).

- - -

UAB "Viršuliškių investicijos", kodas 304862282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4266414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gildera", kodas 303127568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Tujų g. 10A
Pranešimo Nr. 4266415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-20).

- - -

Ribotos atsakomybės Rusijos įmonės "Comby Limited" Palangos filialas "COMBY-PALANGA", kodas
110158366
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-12
Pranešimo Nr. 4266416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga "TASPA", kodas 301272935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-104
Pranešimo Nr. 4266417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Judema", kodas 304413533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 3A-5
Pranešimo Nr. 4266418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-19 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20); Įgaliojimas
(2018-08-07).

- - -

Taekwondo Akademija "Tornado", kodas 302754735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4266419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

MB "Luna plena", kodas 304887442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4266420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Gintaro namai", kodas 303147930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 39-40
Pranešimo Nr. 4266421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-16).

- - -

MB "Nemuno turas", kodas 304165408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnėlių k. Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 4266422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB "Elmitra", kodas 302497550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Dariaus ir Girėno g. 160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4266423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Softemia", kodas 304896441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karališkių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4266424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4266425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-20).

- - -

Kauno krepšinio mokykla "Žalgiris", kodas 190140818
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4E
Pranešimo Nr. 4266426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-16); Potvarkis /
Mero potvarkis dėl vadovo (2018-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdintė", kodas 157690760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Maldenių k.
Pranešimo Nr. 4266427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-14).

- - -

MB "Transmelita", kodas 304502868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 52-40
Pranešimo Nr. 4266428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-18).

- - -

Dovilų klubas "Sidabrinė gija", kodas 163750938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 1A
Pranešimo Nr. 4266429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB "ZALARIS HR SERVICES LITHUANIA", kodas 303057600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 4266430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-16).

- - -

UAB "Žemaitijos termoputa", kodas 304875949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12-2D
Pranešimo Nr. 4266431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Įstatai (2018-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-20).

- - -

UAB "Supera LT", kodas 133795087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 4-33
Pranešimo Nr. 4266432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Roberto Taparausko firma "Mažoji Simona");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, akcininko
įregistravimo (2018-08-16); Įstatai (2018-08-16).

- - -

MB "Inovacijos maiste", kodas 304895072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4266433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BRATSTVO" atstovybė, kodas 110286992
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4266434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "Vortama", kodas 300869977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 11-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4266435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

Asociacija "NETO klubas", kodas 300560692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4266436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-08-17).

- - -

UAB "Marcora Credit", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 4266437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-16); Užsienio asmens pasas (2018-08-16).

- - -

UAB "Novarus", kodas 304565548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4266438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "FIREWOOD ENTERPRICE", kodas 302662105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4266439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Užsienio asmens pasas
(2018-08-20).

- - -

Felikso Paulausko nuomos punktas, kodas 152474997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 8-18
Pranešimo Nr. 4266440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "Vitemus", kodas 300152609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4266441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Bior.eu", kodas 304467029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 6-29
Pranešimo Nr. 4266442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-18).

- - -

UAB "Kirdiejų rūmai", kodas 126360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4266443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 86

UAB "Eismija", kodas 304151771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 4266444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Edlara LT"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2018-08-14); Įstatai (2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

ŠEIMOS KREDITO UNIJA, kodas 302826202
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 4266445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVAJONIŲ KELIAS", kodas 125057330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 31-76
Pranešimo Nr. 4266446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2018-08-13).

- - -

Liolių Šv. apašt. Simono ir Judo Tado parapija, kodas 191253377
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl.
Pranešimo Nr. 4266447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Epartas", kodas 304888626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Jasonių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4266448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2018-08-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-14).

- - -

UAB "Austona", kodas 304883248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4266449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-14); Įgaliojimas (2018-08-14); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2018-08-14).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "TRITON-L", kodas 110331590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 64-20
Pranešimo Nr. 4266450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB Skaitmeninė spaustuvė, kodas 302514537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4266451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nacionaliniai Laisvalaikio Organizatoriai"); veiklos tikslų;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-19); Įstatai (2018-08-19); Akcininkų
sprendimas (2018-08-19); Pranešimas (2018-08-19).

- - -

Ignalinos gimnazijos mokinių asociacija, kodas 304031665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4266452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Megalogistika", kodas 303237630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4266453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "ARTNEX", kodas 302556810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4266454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BMW klubas "Druskininkai", kodas 304309851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 76-10
Pranešimo Nr. 4266455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo
(2018-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2018-08-07).

- - -

UAB "TS logistika", kodas 304885982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 4266456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2018-08-14); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2018-08-14).

- - -

UAB "Gerameda", kodas 304861718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 41-24
Pranešimo Nr. 4266457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-16).

- - -

"PREUSSAG WASSER UND ROHRTECHNIK GmbH" atstovybė, kodas 110277114
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m.
Pranešimo Nr. 4266458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "PRO SECURITY", kodas 125922859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4266459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 144192966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 24
Pranešimo Nr. 4266460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "ŠPOKAS", kodas 302794975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-22
Pranešimo Nr. 4266461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Kertenys", kodas 304895108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kreivių k. 6
Pranešimo Nr. 4266462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Shemina", UAB, kodas 304438892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4266463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2018-08-20).

- - -

UAB "Manirenta", kodas 303950402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4266464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

Erasmus Studentų Tinklas ESN Lietuva, kodas 302836292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4266465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2018-08-20);
Protokolas / Nacionalinės platformos protokolas dėl prezidento rinkimų (2018-08-20).

- - -

Klaipėdos ROTARY klubas "ADITĖ", kodas 141985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 4266466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "STALANSTA", kodas 300025437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4266467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-08-13).

- - -

UAB AROLANA, kodas 302945441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4266468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Egeria LT", kodas 304539382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 4266469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2018-08-16); Užsienio asmens pasas (2018-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 91

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė "GEK", kodas 110301985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-26
Pranešimo Nr. 4266470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

Žalpių Šv. Benedikto parapija, kodas 191252122
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žalpių mstl.
Pranešimo Nr. 4266471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tinkamas kodas", kodas 304894255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 5-2
Pranešimo Nr. 4266472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nami System, UAB, kodas 304878169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4266473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

PSR Trading, UAB, kodas 304826578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-1004
Pranešimo Nr. 4266474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-12 iki 2018-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-08-20); Įgaliojimas
(2018-08-16).

- - -

UAB "Prodevia", kodas 300011761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-37
Pranešimo Nr. 4266475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

VšĮ Dr. G. Kobs odontologijos akademija, kodas 302452231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4266476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-16); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2018-08-16).

- - -

UAB "Laukuvos vėjas", kodas 302542508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 4266477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Karališkoji rezidencija", kodas 301227559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 4266478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

Ramygalos g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148486812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 4266479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2018-08-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MIGLIT", kodas 110349631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 7-40
Pranešimo Nr. 4266480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4266481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singletonas", kodas 135826898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 31
Pranešimo Nr. 4266482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB THINKWISE, kodas 304891871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4266483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-14).

- - -

UAB "Avicus", kodas 304088075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 2-51
Pranešimo Nr. 4266484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Papildoma mylia", kodas 302674456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-20
Pranešimo Nr. 4266485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 94

Lietuvos augalų apsaugos asociacija, kodas 124969578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4266486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEZAMAS", kodas 147294990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-38
Pranešimo Nr. 4266487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo mažinimą
įrašymo (2018-08-17); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2018-08-17).

- - -

V. Antoškinienės komercinė firma, kodas 121594176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-28
Pranešimo Nr. 4266488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-10 (2018-08-16).

- - -

UAB "Valmetrus", kodas 136044957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4266489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Agnata", kodas 302429236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 12-44
Pranešimo Nr. 4266490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB "TRANSITA", kodas 301682044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4266491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-16).

- - -

UAB "Baltic Supply", kodas 300637701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 24-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4266492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-20 (2018-07-23).

- - -

UAB "ADMA", kodas 302723049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4266493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2018-08-10).

- - -

VšĮ "ORANGE BALL FANS", kodas 302655705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4266494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

Vilniaus miesto tinklinio klubas, kodas 302719816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 37-27
Pranešimo Nr. 4266495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-13 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Nailita", kodas 300605874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 23
Pranešimo Nr. 4266496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

Žirginio sporto klubas "Utenos žirgynas", kodas 303406863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Joneliškių k. Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 4266497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "ICS projectus group", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 1B
Pranešimo Nr. 4266498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

VšĮ "Baletas jums", kodas 304895962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-30A
Pranešimo Nr. 4266499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kiparis", kodas 304677052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4266500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

WOODBRIDGE OVERSEAS CONSULTANTS PRIVATE LIMITED filialas, kodas 304083039
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4266501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sancus", UAB, kodas 303125396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4266502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-17).

- - -

UAB "Vikingo statyba", kodas 304159202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Giržadų k. 15
Pranešimo Nr. 4266503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Mersis", kodas 300114163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4266504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2018-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-20).

- - -

UAB "Sigaudrė", kodas 155568811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ceikinių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4266505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-17); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "Edilena", kodas 304052983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žemaitės g. 51-13
Pranešimo Nr. 4266506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-13).

- - -

UAB "Elvilis", kodas 304744992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4266507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 6", kodas 303205465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Art&Interior, kodas 303011478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-26
Pranešimo Nr. 4266509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-14).

- - -

UAB "Ailesa", kodas 304698915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4266510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-23 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 99

UAB VASAROS BRIZAS, kodas 303405423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos sveikatos priežiūros centras, kodas 141574462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4266512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-13);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-13); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2018-07-13).

- - -

UAB "Investicijos jums", kodas 303350642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 18
Pranešimo Nr. 4266513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 9", kodas 303204897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4266515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-17).

- - -

UAB "Florencija", kodas 303386065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-126
Pranešimo Nr. 4266516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių rugelis", kodas 166837679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 14
Pranešimo Nr. 4266517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-20).

- - -

UAB "Sicor Biotech", kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 4266518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-17); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-08-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Eurotesa", kodas 302726369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4266519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietuva", kodas 303795375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 6A
Pranešimo Nr. 4266520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

UAB "OX ENERGY", kodas 302680548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 23
Pranešimo Nr. 4266521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4266522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-20).

- - -

Klubas "Susitikim dainoj", kodas 303937376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 10-27
Pranešimo Nr. 4266523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos - Lenkijos įmonė "SKALVA - PT", kodas 110455652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 8
Pranešimo Nr. 4266524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

UAB "Agmarita", kodas 303361140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 18-20
Pranešimo Nr. 4266525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-01 iki 2017-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-20).

- - -

VšĮ "Teniso karalystė", kodas 304420727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4266526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB "Arteksus", kodas 304347108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 44-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4266527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-16).

- - -

MB "Pagalbinis LT", kodas 304748745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4266528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-20).

- - -

IĮ "Trade Robots", kodas 303122208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4266529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 8", kodas 303205554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4266530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Futbolo klubas NERIS, kodas 125534073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4266531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2018-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės vandenys", kodas 159702357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 4266532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-08-16); Įstatai (2018-08-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2018-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 103

- - -

Molainių g. 104-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302862465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 104-16
Pranešimo Nr. 4266533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2018-08-14); Įstatai (2018-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, valdybos narių ir bendrijos pirmininko rinkimų (2018-08-14).

- - -

UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", kodas 300567217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 6-16
Pranešimo Nr. 4266534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-16); Įstatai (2018-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

V. Volko personalinė įmonė, kodas 123766621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 56-10
Pranešimo Nr. 4266535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGUNVA", kodas 123270931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 29-2
Pranešimo Nr. 4266536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-20).

- - -

UAB "Gilitra", kodas 304832296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 8-2
Pranešimo Nr. 4266537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 104

- - -

MB "Traukos slėnis", kodas 303179846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k. Elmos 9-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4266538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-20).

- - -

UAB "Živelina", kodas 304171037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 69D
Pranešimo Nr. 4266539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Greiti sprendimai", kodas 302337827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 4266540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k. Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 4266541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Joalda", kodas 169200036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4266542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-18).

- - -

UAB "Atveja", kodas 302749268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4266543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Publicum Group", kodas 301053681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4266544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "GREITI RATAI", kodas 300528698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 18
Pranešimo Nr. 4266545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "AUTOSIMA", kodas 181394746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Aukštamiškio g. 3
Pranešimo Nr. 4266546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "ČEVIS", kodas 134384772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-1
Pranešimo Nr. 4266547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-07-31 (2018-08-14).

- - -

UAB "Asadoma", kodas 303235088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-43
Pranešimo Nr. 4266548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Midesa", kodas 304098030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 23-1
Pranešimo Nr. 4266549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-10).

- - -

UAB "AYURMEX", kodas 300559900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4266550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

UAB "Beluta", kodas 304476409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4266551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-07 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20);
Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga PARAMOS VAIKAMS CENTRAS, kodas 124632778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-8
Pranešimo Nr. 4266552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 107

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "ŽANA", kodas 110415896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-90
Pranešimo Nr. 4266553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-17).

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4266554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-14).

- - -

Germanto medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 293139170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4266555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-08-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-08-14); Įstatai (2018-08-14).

- - -

MB "Ten ten hipermedija", kodas 304404395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4266556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Wilbergs", kodas 300141153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 25
Pranešimo Nr. 4266557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KVALITAS"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-08-16); Įstatai (2018-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų patvirtinimo
(2018-08-16).

- - -

UAB "EDIJORA", kodas 302529966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 108

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4266558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-18).

- - -

UAB "LONGORIJA", kodas 302650035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-2
Pranešimo Nr. 4266559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-30).

- - -

UAB "MONDEZA", kodas 302514334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 13-1
Pranešimo Nr. 4266560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-20).

- - -

UAB "Trelis", kodas 304435177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4266561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-17).

- - -

UAB "Egmus", kodas 300654387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 88
Pranešimo Nr. 4266562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 7", kodas 303205508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4266563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "V. Mačernio-12", kodas 171043193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 12
Pranešimo Nr. 4266564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
naujo bendrijos pirmininko išrinkimo (2018-08-14).

- - -

UAB "Retransas", kodas 304353367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4266565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-16).

- - -

UAB "STALKERA", kodas 300002805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 49-35
Pranešimo Nr. 4266566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Multifunkcija", kodas 300661296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 26-78
Pranešimo Nr. 4266567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-18).

- - -

Telšių rajono pagyvenusių žmonių klubas "Žarėnų senjorai", kodas 303087052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 4266568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 110

- - -

Vaikų kūrybiškumo lavinimo studija "Deimančiukai", kodas 303478364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolų g. 24A
Pranešimo Nr. 4266569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-20).

- - -

UAB LargeCode, kodas 302622993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Abolų k. Mažoji g. 29
Pranešimo Nr. 4266570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20).

- - -

MB "Dar pigiau", kodas 303334257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Suvalkiečių g. 10
Pranešimo Nr. 4266571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-08-20); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avra", kodas 164081044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 24-28
Pranešimo Nr. 4266572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-13).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4266573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-17); Įstatai (2018-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-17); Užsienio valstybės
registro išrašas (2018-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 111

- - -

UAB "Aviadidmena", kodas 303392292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4266574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-20).

- - -

UAB "Artūras ir kompanija", kodas 304895948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4266575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Trade Robots Consult", kodas 303122197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4266576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gera pagalba", kodas 304892496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4266577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGJUOZA", kodas 145369113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pelkių g. 16
Pranešimo Nr. 4266578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-07-24); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-07-21 (2018-07-24).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-233 Puslapis 112

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


